令和２年４月２２日

 保護者 各位

 鴻巣市立共和小学校

校長   岩淵雅浩

５月引き落とし分月例集金について

 春暖の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、５月分月例集金について連絡させていただきます。

 ５月分月例集金につきましては、下記の金額をご登録いただいているゆうちょ銀行の口座より引き落

としさせていただきます。

 なお、現在臨時休校中ではありますが、年間を通して教材の購入、修学旅行・林間学校・校外学習・

卒業アルバム等のための積立が必要になります。

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 引き落とし日 ５月７日（木）

２ 引き落とし額

（１）家庭数の児童（在籍するご兄弟の内、最も年長のお子さん）

  内訳

   教材費  ２，０００円（４・５月分）

   積立金  ４，０００円（４・５月分）

   PTA会費 １，０００円（４・５月分）

   合計 ７，０００円

（２）家庭数以外の児童

 内訳

   教材費 ２，０００円（４・５月分）

   積立金 ４，０００円（４・５月分）

   合計 ６，０００円

３ 給食費について

（１）５月に給食が再開となった場合には、６月分と合わせて、６月の集金日に引き落としをさせていた

だきます。その際に、２年～６年生で昨年度より本校に在籍しているお子様は、令和２年３月の臨

時休校に伴う返金分を差し引いて集金を実施いたします。

（２）引き落とし金額につきましては、給食が再開されましたらご連絡させていただきます。

（３）年間の引き落とし金額等につきましては、給食再開後にご連絡させていただきます。

（４）この件に関するお問い合わせは 共和小 教頭（048-569-0036）までお願いします。